

ÅRSREDOVISNING

för

Jernengs Entreprenad AB

Org.nr. 559102-0317

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joel Jerneng, Styrelseledamot
2025-08-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräventreprenadsverksamhet.

Under året har bolaget blivit anlitate som underentreprenör på ett större byggprojekt vilket förklarar den ökade omsättningen och det förbättrade resultatet mot tidigare år.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	15 369	6 782	7 855	7 679
Resultat efter finansiella poster	1 284	50	-112	55
Soliditet (%)	33	16	33	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	578 248	48 257	676 505
Balanseras i ny räkning		48 257	-48 257	0
Utdelning på extrastämma 250116		-200 000		-200 000
Årets resultat			471 074	471 074
Belopp vid årets utgång	50 000	426 505	471 074	947 579

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	426 505
Årets resultat	471 074
	<hr/>
	897 579

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	647 579
	<hr/>
	897 579

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jernengs Entreprenad AB

Org.nr. 559102-0317

RESULTATRÄKNING	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 369 156	6 782 237
Övriga rörelseintäkter	<u>170 000</u>	<u>16 250</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 539 156	6 798 487
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 167 169	-4 235 873
Övriga externa kostnader	-1 967 146	-1 168 138
Personalkostnader	2 -1 045 676	-743 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-910 998</u>	<u>-557 207</u>
Summa rörelsekostnader	-14 090 989	-6 704 561
Rörelseresultat	1 448 167	93 926
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 443	995
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-165 173</u>	<u>-44 514</u>
Summa finansiella poster	-163 730	-43 519
Resultat efter finansiella poster	1 284 437	50 407
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 815	1 900
Förändring av överavskrivningar	<u>-654 894</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	-676 709	1 900
Resultat före skatt	607 728	52 307
Skatter		
Skatt på årets resultat	-136 654	-4 050
Årets resultat	<u>471 074</u>	<u>48 257</u>

Jernengs Entreprenad AB

Org.nr. 559102-0317

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	475 973	126 971
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 642 339	2 620 266
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 118 312</u>	<u>2 747 237</u>
Summa anläggningstillgångar		3 118 312	2 747 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 120	371 068
Övriga fordringar		77 840	175 573
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		334 614	311 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 817	16 744
Summa kortfristiga fordringar		<u>481 391</u>	<u>874 506</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 124 491	1 209 042
Summa kassa och bank		<u>1 124 491</u>	<u>1 209 042</u>
Summa omsättningstillgångar		1 605 882	2 083 548
SUMMA TILLGÅNGAR		4 724 194	4 830 785

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 505	578 248
Årets resultat		471 074	48 257
Summa fritt eget kapital		897 579	626 505
Summa eget kapital		947 579	676 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 000	96 185
Ackumulerade överavskrivningar		654 894	0
Summa obeskattade reserver		772 894	96 185
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 076 980	1 905 554
Summa långfristiga skulder		2 076 980	1 905 554
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		459 399	1 295 835
Leverantörsskulder		277 267	526 101
Skatteskulder		56 778	0
Övriga skulder		31 285	223 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 012	107 576
Summa kortfristiga skulder		926 741	2 152 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 724 194	4 830 785

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

3-6

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

564 020

576 020

Inköp

499 025

33 000

Försäljningar/utrangeringar

-210 025-45 000

Utgående anskaffningsvärden

853 020

564 020

Ingående avskrivningar

-437 049

-351 860

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

210 025

32 250

Årets avskrivningar

-150 023-117 439

Utgående avskrivningar

-377 047-437 049

Redovisat värde

475 973

126 971

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	4 899 557	2 549 557
	Inköp	783 000	2 350 000
	Försäljningar/utrangeringar	-99 725	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 582 832	4 899 557
	Ingående avskrivningar	-2 279 291	-1 839 523
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	99 725	0
	Årets avskrivningar	-760 927	-439 768
	Utgående avskrivningar	-2 940 493	-2 279 291
	Redovisat värde	2 642 339	2 620 266

Not 5	Långfristiga skulder	2025-02-28	2024-02-29
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 639 239	1 905 554
	Förfaller senare än 5 år	437 741	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-02-28	2024-02-29
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 742 325	2 617 766
	Summa ställda säkerheter	3 242 325	3 117 766

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Joel Jerneng

Joel Jerneng

2025-08-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 augusti 2025.

Viktor Fredriksson

Viktor Fredriksson

Auktoriserad revisor



Sporrong & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
